

VII. KONKURS na Najlepszy Biznesplan Przedsięwzięcia Innowacyjnego Edycja 2012



Centrum Transferu Technologii Fundacji „Progress & Business”

zaprasza do wzięcia udziału w VII. Konkursie na Najlepszy Biznesplan Przedsięwzięcia Innowacyjnego
Edycja 2012

Na Konkurs można zgłaszać:

- biznesplany wdrożeń nowych technologii
- nowe wynalazki i charakterystyki ekonomiczne ich wdrożenia
- innowacje finansowe i organizacyjne wraz z analizą ich opłacalności

Uprawnionymi do udziału w Konkursie są studenci, doktoranci oraz młodzi absolwenci (do 5 lat po uzyskaniu dyplomu) uczelni wyższych w Polsce. Konkurs jest dwuetapowy: w pierwszym etapie zgłaszane będą skrócone opisy pomysłów (ok. 2 stron A4) wraz z analizą finansową. Opisy można zgłaszać poprzez wypełnienie formularza zgłoszenia na stronie <http://www.pbf.pl/innowacje>. Do drugiego etapu Konkursu zakwalifikowane będą zgłoszenia spełniające warunki formalne, które uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną (pow. 60% punktów). Komisja Konkursowa określi, o jakie dodatkowe materiały i informacje powinny być uzupełnione zgłoszenia zakwalifikowane do ostatecznej oceny i powiadomi o tym uczestników wraz z decyzją o zakwalifikowaniu wniosku do II. etapu Konkursu. Innowacje można też zarejestrować bez deklaracji udziału w Konkursie, podane niżej terminy nie są wtedy obowiązujące. Szczegóły na stronie: <http://www.pbf.pl/innowacje>.

Oceniane będą takie elementy biznesplanu jak:

- oryginalność i innowacyjny charakter pomysłu
- planowana i udokumentowana rentowność przedsięwzięcia
- poprawność i adekwatność założeń analizy ekonomicznej
- zweryfikowane szanse wdrożenia pomysłu w praktyce

Harmonogram Konkursu:

Termin zgłaszania biznesplanów na Konkurs	30 listopada 2012
Termin powiadomienia o zakwalifikowaniu do II etapu	7 grudnia 2012
Termin nadsyłania biznesplanów z informacjami dodatkowymi	21 grudnia 2012
Rozstrzygnięcie konkursu	28 grudnia 2012

Laureaci Konkursu otrzymają pamiątkowe medale i nagrody rzeczowe. Ponadto najlepsze pomysły zostaną rekomendowane do realizacji w ramach własnej firmy z możliwością udziału Funduszu Wsparcia Zaawansowanych Technologii Fundacji Progress & Business, lub poprzez utworzenie *profit center* w ramach Inkubatora Zaawansowanych Technologii „P&B Incubator” Sp. z o.o. (www.pbincubator.eu). Eksperti Centrum Transferu Technologii Fundacji Progress & Business oceniają także, czy autorzy wyróżnionych pomysłów mogą ubiegać się o dotację na wdrożenie ze środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka (np. Działanie 8.1), Regionalnych Programów Operacyjnych lub innych programów proinnowacyjnych. Dla najlepszych pomysłów kwalifikujących się do dofinansowania zapewniona zostanie pomoc przy przygotowaniu wniosku o dotację oraz przy realizacji przedsięwzięcia. Laureaci otrzymają list rekomendacyjny z opinią o innowacyjności planowanego przedsięwzięcia.

Więcej informacji o konkursie można uzyskać na stronie internetowej Fundacji „Progress & Business” www.pbf.pl/kreator. Eksperti Centrum Transferu Technologii udzielają pomocy przy przygotowywaniu wniosków, e-mail: konkurs2012@pbf.pl.



Konkurs organizowany jest przez Centrum Transferu Technologii Fundacji „Progress & Business” w ramach projektu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego „Kreator innowacyjności – wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej” we współpracy z Akademią Górniczo-Hutniczą i Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie nr umowy 17/PMKI/U/11-06.09/2010

